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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#263 MEMOLIA.  {hecy, Po. 4 - # 189 RONCAGLIAM. 51 '0es Po.7-#373BONETTAA. 565900 12 156072 14:49:10.681
1 232.113 14:27:46.640 1 2:42.964 14:28:03.386 1 2:42.536 14:27:08.851 Po. 10 - # 323 ALBERTONIA. 5 3 4n%
2 2:25.069 14:30:11.709 2 1:51.930 14:29:55.316 2 1:58.784 14:29:07.635 1 2:26.323 14:26:42.731
3 1:52.030 14:32:03.739 3 2:25.229 14:32:20.545 3 2:00.474 14:31:08.109 2 2:16.887 14:28:59.618
4 2:44.380 14:34:48.119 4 2:06.660 14:34:27.205 4 3:25.061 14:34:33.170 3 2:14.503 14:31:14.121
5 1:50.942 14:36:39.061 5 1:51.512 14:36:18.717 5 1:53.683 14:36:26.853 4 1:55.136 14:33:09.257
6 2:45.773 14:39:24.834 6 2:10.812 14:38:29.529 6 2:21.291 14:38:48.144 5 2:13.061 14:35:22.318
7 14:41:13.358 7 2:19.859 14:40:49.388 7 14:40:39.445 6 1:53.825 14:37:16.143
8 2:31.958 14:43:45.316 8 1:50.100 14:42:39.488 8 2:28.305 14:43:07.750 7 2:15.092 14:39:31.235
9 1:49.722 14:45:35.038 9 2:17.882 14:44:57.370 9 1:53.323 14:45:01.073 8 1:52.803 14:41:24.128
10 1:49.829 14:47:24.867 10 2:11.566 14:47:08.936 10 311510 14:48:12.583 9 2:07.232 14:43:31.360
11 4:00.032 14:51:24.899 1 14:48:58.516 1 1:55.161 14:50:07.744 10 14:45:23.333
Po. 2 - # 21 LOLLI M. o o3 12 2:13.080 14:51:11.59% Po.8-#898 SONEGOS. -3 833 11 2:17.357 14:47:40.690
1 1:52.555 14:28:12.083 Po.5-#393 MARTELLIT. 5100 1 2:39.516 14:27:02.856 12 1:53.880 14:49:34.570
2 2:15.560 14:30:27.643 1 3:04.268 14:28:09.124 2 1:57.308 14:29:00.164 Po.11-#116 DENICOLAL 5 0s /0%
3 1:51.028 14:32:18.671 2 2:08.974 14:30:18.098 3 2:43.355 14:31:43.519 1 2:43.702 14:27:06.306
4 3:14.722 14:35:33.393 3 1:52.315 14:32:10.413 4 1:53.724 14:33:37.243 2 1:56.407 14:29:02.713
5 2:14.716 14:37:48.109 4 221.718 14:34:32.131 5 1:53.039 14:35:30.282 3 2:25.550 14:31:28.263
6 1:49.647 14:39:37.756 5 2:11.892 14:36:44.023 6 2:53.400 14:38:23.682 4 2:11.761 14:33:40.024
7 2:22.709 14:42:00.465 6 1:51.663 14:38:35.686 7 2:14.185 14:40:37.867 5 1:53.181 14:35:33.205
8 2:04.625 14:44:05.090 7 3:47.872 14:42:23.558 8 2:00.456 14:42:38.323 6 14:37:25.778
9 14:45:54.037 8 2:02.597 14:44:26.155 9 14:44:29.680 7 2:16.074 14:39:41.852
10 2:17.043 14:48:11.080 9 14:46:16.203 10 223145 14:46:52.825 8 1:52.687 14:41:34.539
1 1:49.828 14:50:00.908 10 2:00.441 14:48:16.644 1 1:51.418 14:48:44.243 9 3:14.436 14:44:48.975
Po. 3 - # 67 FROSALI L. oit primo 1 2:08.344 14:50:24.988 12 2:29.459 14:51:13.702 10 1:54.438 14:46:43.413
1 2:30.813 14:27:21.937 Po.6-#122 PAGANINIM. 5 1'57% Po. 9 - # 385 ZENATO S. + 03,008 1 1:52.962 14:48:36.375
2 2:30.960 14:29:52.897 1 2:40.155 14:27:02.338 1 2:33.119 14:26:52.377
3 1:53.551 14:31:46.448 2 2:34.077 14:29:36.415 2 2:23.016 14:29:15.393
4 3:07.708 14:34:54.156 3 1:52.831 14:31:29.246 3 1:59.711 14:31:15.104
5 1:51.172 14:36:45.328 4 2:20.424 14:33:49.670 4 1:55.681 14:33:10.785
6 2:19.323 14:39:04.651 5 1:51.270 14:35:40.940 5 1:54.231 14:35:05.016
7 14:40:53.852 6 2:17.029 14:37:57.969 6 2:17.392 14:37:22.408
8 3:45.226 14:44:39.078 7 14:39:48.368 7 1:53.467 14:39:15.875
9 2:27.058 14:47:06.136 8 5:50.985 14:45:39.353 8 1:52.434 14:41:08.309
10 1:50.220 14:48:56.356 9 1:50.564 14:47:29.917 9 2:07.308 14:43:15.617
1 227237 14:51:23.593 10 2:41.168 14:50:11.085 10 14:45:07.149
11 2:07.460 14:47:14.609

Fastest lap: 1:48.524
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SJUST
A @R L BLEYEIT ZZ  fomila
MX Prestige Faenza Fast MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 307 FATTORI D. Tf(f):"zfg"l 12 2:21.933 14:51:05.170 12 1:54.290 14:50:09.482 10 2:30.479 14:48:35.837
1 2:20.450 14:26:45.471 Po. 15 - # 464 ROSSI L. s Po.18-#860 LASCALAA. -Gt 57e 1 1:58.570 14:50:34.407
2 1:57.848 14:28:43.319 1 2:12.651 14:26:21.730 1 2:39.633 14:27:09.497 Po.21-#756 FIRINOE. (e ooy
3 2:08.980 14:30:52.299 2 1:54.982 14:28:16.712 2 2:01.313 14:29:10.810 1 2:29.879 14:26:56.462
4 1:54.803 14:32:47.102 3 2:12.086 14:30:28.798 3 2:15.517 14:31:26.327 2 2:23.903 14:29:20.365
5 2:16.094 14:35:03.196 4 5:26.630 14:35:55.428 4 2:09.006 14:33:35.333 3 1:58.911 14:31:19.276
6 1:53.673 14:36:56.869 5 2:07.900 14:38:03.328 5 1:53.982 14:35:29.315 4 2:35.995 14:33:55.271
7 3:18.612 14:40:15.481 6 1:54.638 14:39:57.966 6 2:20.595 14:37:49.910 5 1:57.425 14:35:52.696
8 14:42:08.266 7 14:41:51.158 7 14:39:43.710 6 2:33.563 14:38:26.259
9 2:08.781 14:44:17.047 8 2:22.332 14:44:13.490 8 2:17.832 14:42:01.542 7 1:56.110 14:40:22.369
10 1:54.064 14:46:11.111 9 2:42.152 14:46:55.642 9 1:55.389 14:43:56.931 8 2:23.049 14:42:45.418
11 2:17.217 14:48:28.328 10 1:54.576 14:48:50.218 10 2:49.717 14:46:46.648 9 14:44:40.009
12 1:54.886 14:50:23.214 11 2:37.956 14:51:28.174 11 1:56.644 14:48:43.292 10 2:19.956 14:46:59.965
Po.13-#718 MUSSOD. 645373 Po. 16 - # 226 DI MARZIANT 57 12 1:58.165 14:50:41.457 11 2:08.003 14:49:07.968
1 2:31.358 14:27:24.847 1 2:40.062 14:27:17.834 Po.19-#610CRIPPAS.  0e5ey 12 1:57.326 14:51:05.294
2 2:13.533 14:29:38.380 2 1:58.566 14:29:16.400 1 2:43.656 14:27:31.214 Po.22-#333DILUCCIAN. 3 e1as
3 1:57.345 14:31:35.725 3 4:46.517 14:34:02.917 2 2:22.897 14:29:54.111 1 2:25.346 14:26:47.360
4 2:59.171 14:34:34.896 4 1:55.472 14:35:58.389 3 2:08.715 14:32:02.826 2 2:19.088 14:29:06.448
5 1:54.762 14:36:29.658 5 1:54.800 14:37:53.189 4 1:56.229 14:33:59.055 3 2:02.761 14:31:09.209
6 2:27.346 14:38:57.004 6 2:27.769 14:40:20.958 5 2:13.851 14:36:12.906 4 2:16.967 14:33:26.176
7 1:53.920 14:40:50.924 7 14:42:14.368 6 3:37.069 14:39:49.975 5 1:58.355 14:35:24.531
8 3:08.723 14:43:59.647 8 3:26.348 14:45:40.716 7 1:56.955 14:41:46.930 6 2:08.063 14:37:32.594
9 14:45:52.544 9 1:53.418 14:47:34.134 8 2:01.288 14:43:48.218 7 1:55.945 14:39:28.539
10 2:30.583 14:48:23.127 10 1:54.747 14:49:28.881 9 1:55.122 14:45:43.340 8 14:41:23.206
11 2:17.115 14:50:40.242 Po. 17 - # 734 GALDI A. liif(f)» :.rg;% 10 2:14.862 14:47:58.202 9 3:31.450 14:44:54.656
Po. 14 - # 237 ANTONUCCI D Tf(f):”sn;f) 1 2:22.545 14:26:40.322 11 14:49:52.080 10 2:15.750 14:47:10.406
1 2:23.787 14:26:36.370 2 2:16.381 14:28:56.703 Po. 20 - # 225 TARICCO A. Tfégr(')rgz 1 1:55.726 14:49:06.132
2 2:25.437 14:29:01.807 3 2:03.146 14:30:59.849 1 2:01.528 14:28:28.364 12 2:40.220 14:51:46.352
3 2:31.440 14:31:33.247 4 2:06.049 14:33:05.898 2 2:21.059 14:30:49.423
4 2:17.754 14:33:51.001 5 2:38.587 14:35:44.485 3 1:56.556 14:32:45.979
5 1:56.899 14:35:47.900 6 1:55.431 14:37:39.916 4 2:27.798 14:35:13.777
6 2:13.970 14:38:01.870 7 1:53.457 14:39:33.373 5 1:55.206 14:37:08.983
7 14:39:54.944 8 2:26.075 14:41:59.448 6 2:29.954 14:39:38.937
8 2:33.006 14:42:27.950 9 14:43:52.889 7 2:06.970 14:41:45.907
9 1:53.687 14:44:21.637 10 2:22.417 14:46:15.306 8 14:43:40.485
10 2:25.613 14:46:47.250 11 1:59.886 14:48:15.192 9 2:24.873 14:46:05.358
11 1:55.987 14:48:43.237

Fastest lap: 1:48.524
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Ordinato per posizione Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 51 POLIDORI A. Tf(f)grﬂ; 7 2:06.776 14:42:37.053 8 2:01.291 14:43:08.066
1 2:37.358 14:27:12.394 8 2:42.450 14:45:19.503 9 2:13.544 14:45:21.610
) 2:00.430 14:20:12.824 9 1:58.826 14:47:18.329 10 2:00.881 14:47:22.491
3 1:59.147 14:31:11.971 10 2:58.416 14:50:16.745 11 2:15.918 14:49:38.409
4 232737 14:33:44.708 Po.27 - #112 GIAMPIERIM 3 g 015 Po.30- #219 MERAGLIAG. 15 a1%
5 2:23.660 14:36:08.368 1 2:28.403 14:27:19.642 1 2:21.121 14:26:44.275
6 1:57.370 14:38:05.738 2 2:07.359 14:29:27.001 2 2:01.557 14:28:45.832
7 2:16.241 14:40:21.979 3 2:04.693 14:31:31.694 3 5:03.266 14:33:49.098
8 m 14:42:16.950 4 2:20.784 14:33:52.478 4 2:12.271 14:36:01.369
9 2:20.658 14:44:37.608 5 1:59.162 14:35:51.640 5 2:03.807 14:38:05.176
10 3:10.331 14:47:47.939 6 4:00.107 14:39:51.747 6 2:22.651 14:40:27.827
11 1:56.906 14:49:44.845 7 1:58.615 14:41:50.362 7 2:31.124 14:42:58.951
Po. 24 - # 422 CHIODAR. ng g_';"é% 8 2:20.460 14:44:10.822 8 m 14:45:00.293
L 242575 142723070 9 14:46:09.258 9 2:35.481 14:47:35.774
) 2:23.451 14:29:46.521 10 2:23.038 14:48:32.296 10 2:01.476 14:49:37.250
3 1:58.201 14:31:44.722 o 201161 14:50:33.457 Po.31-#81 D'ANGELOS. 5 135m5
4 2:34.623 14:34:19.345 Po. 28 - # 251 MANENTI M. Tf;:frén%% 1 2:08.211 14:28:40.992
5 1:57.422 14:36:16.767 1 2:44.419 14:27:15.906 2 2:30.177 14:31:11.169
6 1:57.434 14:38:14.201 2 2:12.889 14:29:28.795 3 2:32.248 14:33:43.417
7 m 14:40:09.511 3 2:10.582 14:31:39.377 4 2:05.554 14:35:48.971
8 2:33.824 14:42:43.335 4 2:36.147 14:34:15.524 5 4:12.201 14:40:01.172
9 1:55.762 14:44:39.097 5 2:04.575 14:36:20.099 6 NN 144202038
10 2:19.895 14:46:58.992 6 2:12.704 14:38:32.803 7 2:25.869 14:44:28.807
11 2:06.787 14:49:05.779 7 14:40:32.389 8 2:02.743 14:46:31.550
12 2:36.398 14:51:42.177 8 2:36.869 14:43:09.258 9 2:42.166 14:49:13.716
Po. 25 - # 289 REGGIANI D. ngg”znag 9 2:01.568 14:45:10.826
1 2:09.043 14:26:33.854 10 2:10.700 14:47:21.526
) 2:03.241 14:28:37.095 11 2:04.420 14:49:25.946
s [PETEN 143033828 Po.29-#4BALDUCCIE. 11573
Po. 26 - # 216 TINCANI M. 'fr'f(f)g'é“;% 1 2:24.900 14:26:47.012
1 2:56.067 14:27:53.024 2 2:04.014 14:28:51.026
) 2:03.430 14:29:56.454 3 2:03.386 14:30:54.412
3 3:10.960 14:33:07.414 4 2:27.126 14:33:21.538
4 228,564 14:35:35.978 5 2:02.576 14:35:24.114
5 m 14:37:33.178 6 3:42.864 14:39:06.978

~N

6 2:57.099 14:40:30.277 14:41:06.775

Fastest lap: 1:48.524
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